规格手册
L-9517-9568-03-A
ATOM™微型光栅系统
• 微型封装：
8.35 mm x 12.7 mm x 20.5 mm
 FPC型：7.3 mm x 12.7 mm x 20.5 mm）
• 内置的光学滤波系统令其在同类产品中拥有最高
的信号稳定性和抗污能力

1
1
订货号
A-9405-2030
A-9405-2036
A-9405-2050
A-9405-2056
A-9405-2068
A-9405-2108
RCDM玻璃码盘（20 µm型）
直径
(mm)
30
36
50
56
68
108
读数头增益
设定
4
3
2
2
2
1
规格手册
ATOM光栅系统
16
ACi接口  ACi   0020   A   04   A
系列
细分系数
选项
A = 标准
时钟输出选项
40 = 40 MHz（仅限0020、0040、0080、0100和0200
细分系数）
20 = 20 MHz（仅限0020、0040、0080、0100和0200
细分系数）
12 = 12 MHz（仅限0400、1000和2000细分系数）
10 = 10 MHz（仅限0020、0040、0080、0100和0200
细分系数）
06 = 6 MHz（仅限0400、1000和2000细分系数）
05 = 5 MHz（仅限0020、0040、0080、0100和0200
细分系数）
04 = 4 MHz（仅限0400, 1000和2000细分系数）
PCB类型
A = FPC输入插头
B = 线缆输入插头
分辨率
0020
0040
0080
0100
0200
0400
1000
2000
20 µm
系统
1 µm
0.5 µm
0.25 µm
0.2 µm
0.1 µm
50 nm
20 nm
10 nm
2 µm
1 µm
0.5 µm
0.4 µm
0.2 µm